

LAS PROMOCIONES CON... ¡MÁS! AHORRO



AHORRA

~~2,49€~~
2,25€
18,00€/kg



ORIGEN NACIONAL

Arándanos ecológicos tarrina 125 g

Variedad: Ochlockonee
Origen: España
Categoría: I
Calibre: 10 y +



AHORRA

~~5,99€~~
4,99€
kilo

Variedad: Hayward
Origen: Nueva Zelanda
Categoría: I
Calibre: 22 / 30

Kiwi Zespri Green kg

DEL 15 AL 21
DE SEPTIEMBRE 2025

SÍGUENOS



FROIZ
el súper de casa

LAS PROMOCIONES CON...

¡MÁS! AHORRO

AHORRA

Calamar
patagónico kg

~~7,69€~~
6,89 € kilo



Nombre científico:	LOLIGO GAHI
Método de producción:	CAPTURADO
Artes de pesca:	REDES DE ARRASTRE
Zona de captura:	ATL. SUROESTE FAO 41
Calibre:	10/15
Modo presentación:	DESCONGELADO

LAS MEJORES RECETAS



CALAMARES GUISADOS

DEL 15 AL 21
DE SEPTIEMBRE 2025

SÍGUENOS



FROIZ
el súper de casa

LAS PROMOCIONES CON... ¡MÁS! AHORRO



AHORRA

~~3,75€~~
3,59€
7,18€/kg

**Queso Monarc Edam
lonchas 500 g**



AHORRA

~~17,95€~~
15,95€
kilo

**Pechuga de pavo asado
Naturarte 95% carne y ahumada
en horno de leña kg**

DEL 15 AL 21
DE SEPTIEMBRE 2025

SÍGUENOS



FROIZ
el súper de casa

LAS PROMOCIONES CON... ¡MÁS! AHORRO

AHORRA

~~2,15€~~
1,75€
0,22€/100 ml



**Gel
Hidro-Genesse
hidratante,
relajante o
pieles sensibles
800 ml unidad**

DEL 15 AL 21
DE SEPTIEMBRE 2025

SÍGUENOS



FROIZ
el súper de casa